3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 июня 2019 г.
	№ 289-П

О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2016                     № 367-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, зарегистрированным на территории Ульяновской области                                 и осуществляющим производство и обработку трикотажного или вязаного полотна, в целях возмещения части затрат на оплату услуг по передаче электрической энергии»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.10.2016                      № 511-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2016 № 367-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 18.11.2016                      № 549-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 02.08.2016 № 367-П».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1806мм1